
Jak proměřit naviják?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4242&fid=18

Jak proměřit naviják?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4242&fid=18

Autor
masiny

Publikováno: 24.12.2011 08:43:10

Zdarec,opravil jsem kabeláž k navijáku,kterou propálil výfuk.Na kontaktech navijáku už mám +i-
12V.Naviják se ale ani nehne.Poradí někdo jak proměřit vadný naviják?
Kymi 24.12.2011 10:56:37

Pokud máš na svorkách navijáku 12V,tak jedině rozdělat.Já měl rzí sežrané pružinky
uhlíků,které je přitlačují na komutátor.Pozor při rozdělávání na povolování kontramatky
šroubu co jsou připojené kabely na navijáku.Pokud budeš povolovat jen jedním klíčem
hrozí rozlomení klece uhlíků.Práci zdar. :-DD
masiny 24.12.2011 11:47:53

Kymi> No na uhlíky jsem měl podezření ale nic.Jdu to znovu rozdělat. Spíše by mě asi
pomohlo to proměřit,ale jak?
Aligator.avs 24.12.2011 12:03:01

A spínací relé ti cvaká ? nebo ne naviják může být v pohodě
Luboš 24.12.2011 12:27:08

změř ohmmetrem oba vývody z navijáku (bez kabelů) a jestli něco naměříš, mělo by to
být OK, jinak uhlíky, dráty atd
masiny 24.12.2011 13:53:12

Aligator.avs> : Pokud by necvakalo nemohl bych na svorkách starteru naměřit 12V ;-)
masiny 24.12.2011 13:57:12

Tak pánové děkuji za snahu ,vyřešeno (y)  Když jsem k tomu přišel ze srandy sem po
tom chňapl,naviják jel :o (u)  Další pokus už nejel. Takže jsem vzal ocelák a pořádně
jsem ty kontakty vydrhl až se leskly(prokartáčoval jsem je i před tím,asi málo),dal
nové matice i s podložkama pro jistotu a už navíjím :-DD  Opět taková kravina ale i tak
mě to dalo...

Stránka 1/1
04.01.2012 07:23:19

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4242&fid=18

